
Kostivere Lasteaia hoolekogu

PROTOKOLL nr 1

Kostivere 17.10.2023
Algus kell 17.30
Lõpp kell 18.30

Juhatas: Kaili Raamat
Protokollija: Kersti Oja - lasteaia sekretär

Osalesid: Siiri Õismaa (Pesamuna), Maret Helenurm (Põnnipesa), Martin Klimenko 
(Vanderpõnnid), Pille Birkholtz-Ilings (Naerulinnud), Kristjan-Todor Sanin (Vigurvändad), 
Triin Hinnosaar (Päikesekiired), Rain Päären (Rõõmupesa), Agnes Saarist (Lepatriinud), 
Angelika Anderson (õpetajate esindaja), Carmen Viherpuu (omavalitsuse esindaja).

Päevakord:

1. Hoolekogu esimehe ja tema asetäitja valimine 
2. Ülevaade lasteaia õppe- ja kasvatustegevusest ja majanduslikust seisust
3. Pildistamine
4. Kohapeal algatatu

1. Hoolekogu esimehe ja tema asetäitja valimine

Kaili Raamat tutvustab hoolekogu liikmeid ja annab ülevaate hoolekogu esimehe 
ülesannetest.

OTSUS:

Hoolekogu esimees: Agnes Saarist
Hoolekogu esimehe asetäitja: Triin Hinnosaar

2. Ülevaade lasteaia õppe- ja kasvatustegevusest ja majanduslikust seisust.

Kaili Raamat annab ülevaate lasteaia õppe- ja kasvatustegevusest, sisehindamine 2022/2023, 
tegevuskava 2023/2024 ja majanduslikust seisust.

Kostivere Lasteaia sisehindamine 2022/2023, tegevuskava 2023/2024 on nähtav kõigile 
ELIIS-is.

Majanduslik seis on raamides. 2024.a. eelarve projekt on esitatud, oleme taotluse seisus.
Remonti vajaks nii küttesüsteem kui ka ventilatsioonisüsteem.

Carmen Viherpuu: novembris toimub eelarve arutamine omavalitsuse haridusasutuste 
esindajatega, eelarve kinnitatakse veebruaris.

Carmen Viherpuu tutvustab põgusalt TUKI projekti:



Alustatud sel aastal 6 valla põhise projektiga, kuidas ennetada koolist väljalangemist.
Omavalitsuses on loodud valla ülene võrgustik, kuhu kuulub igast haridusasutusest vähemalt 
üks tugispetsialist ennetuse tegevuseks lasteaiast kooli üleminekul, kui laps läheb kooli, peab 
tal olema enesekindlus. Info liikumine vastavate valdkondade (sotsiaal, tervishoid jne.) vahel.
Tegemist on ennetustööga, eesmärk on märgata tuge vajavat last ning pakkuda varajast tuge 
kogu perele.
Vallaülesesse projekti kuulub 3 lasteaeda ja 3 kooli.

3. Pildistamine

Pildistamine peaks toimuma sügisel ja kahel päeval.
Ettepanekud pildistaja osas palun esitage 20. oktoobriks.

OTSUS: pildistamine toimub kahel päeval, novembrikuu teisel nädalal võiks pildistamine 
olla tehtud.

4. Kohapeal algatatu

Prae juures on alati kartul, võiks olla ka riis või tatar, pudrud keedetakse veega, võiks rohkem 
piimaga.
Kaili Raamat: riisi, tatra ja piima kogus on muude toidukordadega kaetud, menüü koostamisel
on sellega arvestatud .

Lastele pakutav kaerapiim ei ole lapsele maitsev.
Kaili Raamat: katsetasime kaerapiima, otsus on siiski edasi kasutada laktoosivaba piima.

Koolieelikute lastevanemate koosolekul edastati info, et koolieelikute rühmas sellel 
õppeaastal enam ei teavitata kui rühmas on asendamas teine õpetaja/õpetajaabi. 
Lastevanemate poolt tuli ettepanek, et ka koolieelikute rühmas jätkataks asendamise kohta 
info edastamist. Vastava info alusel on hea laps ette valmistada, et rühmas ei ole oma õpetajat 
ja ka lapsevanem näeb ära, et milline õpetaja on sellel päeval rühmas.

Kaili Raamat: jätkame info edastamist.

Lasteaia nädala menüü on üleval ELIIS-is.

Kuidas on õpetaja ettevalmistatud, kui lapsega lasteaias mingi õnnetus juhtub.
Kaili Raamat: lasteaias töötab tervishoiutöötaja 0,5 ametikohaga. Õpetajad saavad iga 3 aasta
järel vastava koolituse. Tegutseme vastavalt situatsioonile koostöös lapsevanemaga.

8. novembril toimub isadepäeva üritus, sel aastal lasteaia ruumides.

Kaili Raamat räägib viimastel päevade saadud masspostitustest.
Edastame need politseile. Hetkel paanikat tekitada pole vaja, oleme valvsad ja jälgime, et 
võõrad ei tuleks lasteaia territooriumile ja ruumidesse, see on meie kõigi turvalisuse huvides.

Järgmine kohtumine 7. detsembril kell 17.30.


